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V E N D I M 

 

Nr. 06,  Date 31 / 07/ 2024 

 

 

 

I Ortakut të Vetëm të Shoqërisë DATA LOG shpk 

“Për miratimin shtim te kapitalit te shoqërisë” 

 

 

 

Sot, datë 31 / 07/ 2024, në selinë e shoqërisë u mbajt mbledhja e Ortakut të Vetëm të shoqërisë DATA 

LOG shpk, një shoqëri e themeluar sipas ligjit shqiptar, në datën 27 Nëntor 2013 dhe e regjistruar me 

numër unik L32402003S. Pjesëmarrës në mbledhje është: 

 

Z. Sokol Sinani, zotërues i 100 % të kuotave të kapitalit  

 

Ortaku i vetëm  i shoqërisë “DATA LOG Shpk, Z. Sokol Sinani, pas verifikimit te pjesëmarrjes: 

 

 

VENDOSI: 

 

 

1. Të rrisë kapitalin e shoqërisë me shumën 50,000,000 (pesëdhjetë milion) Lekë , te ardhura 

keto nga shperndarja e fitimi i vitit financiar te vitit 2023 . 

 

- Nga 10,000,000 (dhjete milion) lekë 

- Në 60,000,000 (gjashtëdhjetë milion) lekë 

 

duke synuar rritjen e shtrirjes se tij ne treg dhe sigurimin e një baze likuiditeti te qëndrueshme për 

ecurinë e subjektit. 

 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë.  

 

 

 

Ortaku i vetëm i Shoqërisë “DATA LOG” Shpk 
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